DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA A
PARTIR DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO: INDISCIPLINA REGRAS E LIMITES EM
MEIO AO UNIVERSO DISCIPLINAR de autoria de ROSIELE DE JESUS OLIVEIRA,
ANTONIO CLAUDIO FRANÇA LIMA, RANILDO GARCIA MONTEIRO , foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59724

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59724